お詫びと商品自主回収のお知らせ

お客様各位

【杵つき金ごま】をお買い上げのお客様へ

平素より『ごま福堂』をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、『ごま福堂 川崎大師店』にて販売しております『杵つき金ごま』（店舗製造）にて

「賞味期限ｼｰﾙ」の表示間違いがあることが判明いたしました。

お買い上げ頂きましたお客様には心よりお詫び申し上げます。

多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

下記の通り内容を訂正させて頂きます。

●該当商品：『杵つき金ごま』

誤：賞味期限 2027 年 08 月 01 日

正：賞味期限 2026 年 08 月 01 日

上記の賞味期限ｼｰﾙの表示間違いがあることが判明いたしました。

※ 販売期間：2026 年 02 月 05 日～02 月 07 日 13 時頃迄

お手元に該当商品をお持ちの場合は『ごま福堂 川崎大師店』、またはお客様相談室にて交換、も

しくは返金にて対応させて頂きますと幸いです。

今後は、尚一層の品質管理及び表示の適正化に努めてまいります。何卒ご理解、ご容赦を賜り

ますようお願い申し上げます。

■お問い合わせ■株式会社寺子屋 お客様相談室：０１２０－９７５－３１６ 平日 10 時～17 時

2026 年 2 月 7 日

株式会社寺子屋